ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2021 № 28
Об избрании Председателя Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Спичка Сергей Васильевича, депутата Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по пятимандатному избирательному округу № 2.

2. Обеспечить опубликование настоящего решения в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

Совета Петровского  сельского поселения

     С.Г. Горлов

Глава Петровского сельского поселения

      С.А. Шнайдер